
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Jak nakupovat
            
            
            
    
                
                            
    
        Jak nakupovat

            
                Všechny aplikace v našem internetovém obchodě jsou licencovány jako tzv. elektronické trvalé licence. To znamená, že licence mají neomezenou platnost.

Omezený je pouze přístup k aktualizacím (maintenance), který je na 1, 2 nebo 3 roky. 

Distribuce softwaru je pouze elektronická tj. klient obdrží unikátní licenční klíč, kterým aktivuje staženou aplikaci.

 

Jak mohu objednat elektronickou licenci?

	Přes internetový obchod - vložením konkrétní licence do košíku a odesláním objednávky.
	Zasláním Vaší objednávky na e-mail obchod@pdfxchange.cz
	Odesláním objednávky přes online chat.
	Odesláním objednávky přes kontaktní formulář.
	Telefonicky na 608 209 804
	Odesláním objednávky do datové schránky: 4mxy2ut


Jak mohu platit?

	Platba předem offline na bankovní účet 
	Odložená platba na fakturu po dodání se splatností 14 dní - pouze pro objednávky na 3000 Kč / 120 EUR 1
	Platba předem online platební kartou VISA, EC/MC (ShoptetPAY) 
	Platba předem online rychlým bankovním převodem (Komerční banka, Fio banka, ČSOB, MONETA Money Bank, Česká spořitelna)
	Apple Pay
	Google Pay


Způsoby doručení licenčního klíče

	Na e-mailovou adresu zákazníka.
	U registrovaných uživatelů eshopu je licenční klíč uložen do poznámky k objednávce.
	Licenční klíč je u nás zdarma archivován pro případ ztráty.


Fakturace a zasílání daňových dokladů

	Daňové doklady jsou klientům odesílány do 5 dnů od platby na e-mailovou adresu (formát PDF).
	Od 13.2.2021 najde klient daňové doklady i zálohové faktury ve svém uživatelském účtu na www.pdfxchange.cz - platí pro objednávky zadané po 13.2.2021.


Množstevní slevy

	Množstevní slevy jsou poskytovány od 3 licencí výše a jsou již zabudovány v cenách multilicencí. Znamená, že s rostoucím počtem licencí (uživatelů), klesá jednotková cena.


 

 

1  Splatnost faktury lze v případě potřeby prodloužit. Je třeba vyplnit kompletní fakturační údaje, jinak nemusí být objednávka vyřízena. 

            

        
    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    